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Presidenten Bästa IW-vänner! 
har ordet 
 Vi lämnar nu sommarmånaderna bakom oss och jag hoppas alla har fina 

minnen att ta fram då höstregnet slår mot rutan. 
 

IWs Världspresident Dr Kapila Gupta från Indien har som motto 2017-2018 
”Leave a Lasting Legacy”. Om jag förstår hennes budskap rätt så menar hon 
att IW ska arbeta för att lämna ett hållbart samhälle i arv till kommande 
generationer. 

 
Det är just den tanken som fanns hos mig när jag föreslog styrelsen att IW 
skulle öppna ett språkcafé för nyanlända kvinnor. Om våra barnbarn ska växa 
upp i ett Sverige som är tryggt och bra att leva i så måste vi alla hjälpas åt. 
Genom vårt språkcafé drar IW ett strå till stacken. Vi har inte råd med fler 
segregerade förorter – vare sig ekonomiskt eller emotionellt. 
 
Min förhoppning är därför att vi kan hålla vårt ”Språkcafé för kvinnor” öppet 
även under hösten. 
 
Alla intresserade IW-kvinnor, som vill dela med sig av sin tid, är välkomna till 
ett upptaktsmöte den 30 augusti kl 14.00 i Ljungby Biblioteks Lässal. Vi 
schema-lägger och planerar hösten tillsammans. 
 
I tidningen IW Nytt nr 2 2017 finns en artikel skriven av nationalrepresentant 
Birgitta Lundehed ”Gemensam plattform” där hon tar upp frågan om förnyelse 
och förändring av IW för att organisationen ska kunna växa och utvecklas. Vår 
nytillträdda Rådspresident Ingelög Wyndhamn tar upp samma frågor i sitt 
installationsbrev, det finns att läsa på IWs hemsida (www.innerwheel.se).  
 
Min förhoppning är att vi inom Ljungby IWC kan ta upp dessa frågor till 
diskussion, eller kanske starta en arbetsgrupp, under det kommande året. 
 
IW med sin värdegrund - Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse – 
behövs mer än någonsin med tanke på hur situationen ser ut runt om i 
världen.  
 
Jag hälsar alla medlemmar och presumtiva medlemmar välkomna till årets 
medlemsmöten som vi hoppas ska vara både informativa och lustfyllda. 



  
Jag tackar för förtroendet och hoppas att vi tillsammans får ett intressant IW-
år. 
  
Barbro Olsson 
President 2017-2018 

 
 

Kallelse  Måndagen den 18 september är det dags för höstens första möte som tillika 
är vårt årsmöte. Vi träffas på ??????? kl 19,00.  

 
Anmälan  Senast den 17 september kl 20,00 vill vi ha anmälan antingen per telefon till 

Eva Jarlsmark 0372-62 444 eller per mail till elisabeth.prescher@swipnet.se.  
 
Program  Årsmötesförhandlingar samt besök av distriktspresident Ruth Brunner. 

Dagordning, årsberättelse och ekonomisk redovisning bifogas detta brev. 
 
Övrigt Nu är det hög tid att betala medlemsavgiften som är 500:-/år. Sätt in pengarna 

på bankgironummer 5626-2173 och glöm inte skriva namn. På grund av 
ohälsa har Evelyn hoppat av sin roll som skattmästare. I stället får klubben en 
”nygammal” skattmästare, det är Lena Engvall som tar över.  

 
 Den 12 september kl 18,30 har klubben blivit inbjuden till ett Inter City-möte 

med Älmhults IW klubb. På programmet står ”Den längsta ronden” en 
föreläsning av Edna Alsterlund om tiden med Ingemar Johansson (Ingo). 
Anmälan skall ske klubbvis, anmäl senast torsdag den 31 augusti till ?????
  

   
 
Med IW-hälsningar 
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